OSAKA ICE HOCKEY FEDERATION                                                                    http://www.oihf.jp/

平成２６年９月１０日

第４４回全関西実業団アイスホッケーリーグ戦

加入チーム代表者 各位 殿

大阪府アイスホッケー連盟

事業委員長  楠  雅 成

レフェリー委員長  湯 口 幸 雄

（公印省略）

連絡とお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から当連盟の 事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 第４４回全関西実業団アイスホッケーリーグ戦（一次リーグ）も、平成２５年１０月１５日(日)から

開催を 予定しています、開催に伴い競技規約６項（９）【当リーグ参加チームは必ず 「レフェリー」 ２名以上を

登録し、レフェリー講習会を受講し活動を行なうこと、登録のないチームは、次リーグに参加することができ

ないものとする。】に 記載されている通りレフェリーが必要です、各チームより ２名以上の登録と、派遣を

お願いし 協力のほどを お願いします。

  つ き ま し て は 事 前 に  （ 平 成 ２ ６ 年 ９ 月 ２ ５ 日 ま で ）  レ フ ェ リ ー 参 加 者 の ご 連 絡 先 を お 願 い

いたします 未登録のチームは 早急に下記まで連絡をお願いします。

  ≪（連絡内容）   チーム名。氏名。住所。ＴＥＬ。携帯番号。携帯アドレス。ＰＣアドレス。≫

さて、今年度（今シーズン６月５日に）20１４-201８国際競技規則変更について日本アイスホッケー連盟

より通達がありました（別紙資料）ので ご連絡いたします。

敬具

連絡先

                〒６３９－０２６２   香芝市白鳳台２－２７－８

                                        菱沼 征夫

    又は

           湯口 幸雄

〒５７７－００４４ 東大阪市西堤学園町１－８－２０

Ｅメール  ｇｕｃｈ１０４＠ｍａｉａ．ｅｏｎｅｔ．ｎｅ．ｊｐ

               携帯    ０９０－４５６１－１６１５

               FAX      06-6789-5485

OSAKA ICE HOCKEY FEDERATION                                                                    http://www.oihf.jp/

平成２６年９月１５日

第４４回全関西実業団アイスホッケーリーグ戦

加入チーム   代 表 者  殿

レフェリー 殿
大阪府アイスホッケー連盟

事業委員長  楠  雅 成

レフェリー委員長  湯 口 幸 雄

（公印省略）

ルール講習会案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から当連盟の事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 今年度の 第４４回全関西実業団アイスホッケーリーグ戦(一次リ―グ）も平成２６年１０月 １５日（日）

からの 開催予定をしています。

つきましては下記の要項で競技規則についての説明及び  ルール講習会を開催いたします、 ルールを

周知徹底しスムースに 試合に導入出来る様に協力をよろしくお願いいたします．

 当日は 新ルール（ハイブリットアイシングについて）の 説明も行います

記

★ 講 義 日 時     平成２６年 １０月 ５日 （日）  Pm ３：３０ ～ ７：３０（ 3～4 時間位の予定 ）

場 所           大阪府立門真スポーツセンター （なみはやドーム）    大会議室  Ｂ・Ｃ

                               〒５７１－００１５  門真市三ツ島３－７－１６    Ｔｅｌ ０７２－８８１－３７１５

持ち物             ルールブック、ケースブック、筆記用具

★ 氷 上 日 時     平成 26 年 11 月 9 日 (日)   氷上Ｐｍ ６：３0～  （集合時間 未定）

        場所           ひょうご西宮アイスアリーナ アイスリンク

                          〒６６３－８１４２  西宮市鳴小浜１－１６－９    Ｔｅｌ ０７９８－４１－３８９８

持ち物           レフェリー用具一式。ルールブック、ケースブック、筆記用具

            参加人数を確認のため  湯口まで 連絡 お願いします。

Ｅメール  ｇｕｃｈ１０４＠ｍａｉａ．ｅｏｎｅｔ．ｎｅ．ｊｐ

               携帯    ０９０－４５６１－１６１５               FAX      06-6789-5485

以上